

# easyNAV Aps

Søndermarken 11  
8585 Glesborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/01/2020**

---

**Birte M. Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

easyNAV Aps  
Søndermarken 11  
8585 Glesborg

e-mailadresse: [bmj@easynav.dk](mailto:bmj@easynav.dk)

CVR-nr: 38451227

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Aktivitet**

Virksomhedens aktivitet består i at udføre IT konsulentytelser og hermed forbundet virksomhed.

## **Det regnskabsmæssige resultat**

Årets resultat på 39 t.kr. er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter 31. december 2019 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		1.184.110	839.992
Eksterne omkostninger .....		-57.255	-57.557
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.126.855</b>	<b>782.435</b>
Personaleomkostninger .....		-1.075.081	-758.793
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>51.774</b>	<b>23.642</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-891	-744
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>50.883</b>	<b>22.898</b>
Skat af årets resultat .....		-11.200	-5.073
<b>Årets resultat .....</b>		<b>39.683</b>	<b>17.825</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		39.683	17.825
<b>I alt .....</b>		<b>39.683</b>	<b>17.825</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		35.063	59.419
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>35.063</b>	<b>59.419</b>
Likvide beholdninger .....		333.685	135.536
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>368.748</b>	<b>194.955</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>368.748</b>	<b>194.955</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		79.273	39.594
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>129.273</b>	<b>89.594</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.841	455
Skyldig selskabsskat .....		9.200	5.038
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		227.434	99.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.475</b>	<b>105.361</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>239.475</b>	<b>105.361</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>368.748</b>	<b>194.955</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret